

Årsredovisning för
Asiatisk Mat i Staffanstorp AB
559115-1559

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asiatisk Mat i Staffanstorp AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandlig av ansamlad förlust.

Staffanstorp 2023-04-10



Thi Trang Nguyen
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asiatisk Mat i Staffanstorp AB, 559115-1559, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver med restaurangsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin slog till med full kraft under räkenskapsåret och försäljningen av bolaget minskade dramatiskt. Bolaget försöker nu att ändra försäljningskanaler för sina produkter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 278 913	791 443	790 104	1 188 052
Resultat efter finansiella poster	-314 383	-288 045	-188 856	298 718
Soliditet, %	-93	-26	33	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-221 358
<i>Disposition enl årsstämmebeslut</i>			
Årets resultat			-314 383
Vid årets slut	50 000		-535 741

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-221 358
årets resultat	-314 383
Totalt	-535 741
disponeras för	-221 358
balanseras i ny räkning	-314 383
Summa	-535 741

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31 2021</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31 2020</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 278 913	791 443
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-13 828	87 550
Övriga rörelseintäkter		-	45 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 265 085	924 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-533 545	-380 161
Övriga externa kostnader		-542 023	-310 040
Personalkostnader	2	-394 727	-500 087
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 934	-22 183
Summa rörelsekostnader		-1 560 229	-1 212 471
Rörelseresultat		-295 144	-288 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	16	294
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-19 255	-319
Summa finansiella poster		-19 239	-25
Resultat efter finansiella poster		-314 383	-288 045
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-314 383	-288 045
Skatter			
Årets resultat		-314 383	-288 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	387 401	465 131
Summa materiella anläggningstillgångar		387 401	465 131
Summa anläggningstillgångar		387 401	465 131
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		73 722	87 550
Summa varulager		73 722	87 550
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 406	40 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 072	22 179
Summa kortfristiga fordringar		30 478	62 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 906	56 954
Summa kassa och bank		31 906	56 954
Summa omsättningstillgångar		136 106	206 881
SUMMA TILLGÅNGAR		523 507	672 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-221 358	66 687
Årets resultat		-314 383	-288 045
Summa fritt eget kapital		-535 741	-221 358
Summa eget kapital		-485 741	-171 358
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		55 572	3 312
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	-
Övriga skulder	6	799 321	824 263
Summa långfristiga skulder		914 893	827 575
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		77 003	-
Övriga skulder		7 352	15 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	-
Summa kortfristiga skulder		94 355	15 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		523 507	672 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31 2021	2021-01-01- 2021-12-31 2020
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31 2021	2021-01-01- 2021-12-31 2020
Ränteintäkter, övriga	16	294
Summa	16	294

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31 2021	2021-01-01- 2021-12-31 2020
Räntekostnader, övriga	19 255	319
Summa	19 255	319

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	487 314	
-Nyanskaffningar	12 204	487 314
Vid årets slut	499 518	487 314
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-22 183	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-89 934	-22 183
Vid årets slut	-112 117	-22 183
Redovisat värde vid årets slut	387 401	465 131

Not 6 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-914 892	-824 263
	-914 892	-824 263

Underskrifter

Staffanstorps 2023-04-10



Thi Trang Nguyen
Verkställande direktör

2023041405306